
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 하수도 및 오폐수 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은물관리사업소 42,274,980 37,406,609 4,868,371

국 24,078,500 22,204,500 1,874,000

지 2,224,000 2,224,000 0

특 500,000 0 500,000

도 298,400 298,400 0

군 15,174,080 12,679,709 2,494,371

하수도 관리 34,926,520 32,128,520 2,798,000

국 24,036,500 22,162,500 1,874,000

도 50,000 50,000 0

군 10,840,020 9,916,020 924,000

하수도 및 오폐수 관리 1,367,273 1,246,273 121,000

도 50,000 50,000 0

군 1,317,273 1,196,273 121,000

배수펌프장 유지관리 122,592 77,592 45,000

401 시설비및부대비 100,000 55,000 45,000

01 시설비 100,000 55,000 45,000

ㅇ 배수펌프장 국유지 및 사유지 토지 구입비

75,000 30,000 45,000경정 15,000,000원 * 5필지

소규모 주민숙원사업 246,000 170,000 76,000

401 시설비및부대비 246,000 170,000 76,000

01 시설비 246,000 170,000 76,000

ㅇ 남면 신촌마을 하수도 정비공사(L=150m)

40,000 0 40,000

ㅇ 남면 백운·시정마을 하수도 정비공사(L=180

m) 36,000 0 36,000

40,000,000원 * 1개소

36,000,000원 * 1개소

하수관거 및 하수종말처리장 설치 22,562,000 19,885,000 2,677,000

국 17,871,000 15,997,000 1,874,000

군 4,691,000 3,888,000 803,000

장산처리구역 하수관거 정비사업 4,856,000 2,179,000 2,677,000

국 3,399,000 1,525,000 1,874,000

군 1,457,000 654,000 803,000

401 시설비및부대비 4,856,000 2,179,000 2,677,000

국 3,399,000 1,525,000 1,874,000

군 1,457,000 654,000 803,000

01 시설비 4,550,000 1,973,000 2,577,000

ㅇ 장산지구 하수관거 정비사업

4,550,000 1,973,000 2,577,000경정 4,550,000,000원 * 1개소

국 3,189,000 1,385,000 1,804,000

군 1,361,000 588,000 773,000

02 감리비 300,000 200,000 100,000

ㅇ 장산지구 하수관거 정비사업 감리비

300,000 200,000 100,000경정 300,000,000원

국 210,000 140,000 70,000

군 90,000 60,000 30,000

소규모 공공하수도 정비사업 4,618,800 4,618,800 0

- 245 -



부서: 맑은물관리사업소

정책: 하수도 관리

단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 3,156,000 3,156,000 0

군 1,462,800 1,462,800 0

백암지구 소규모하수도 정비사업 1,986,000 1,986,000 0

국 1,390,000 1,390,000 0

군 596,000 596,000 0

401 시설비및부대비 1,986,000 1,986,000 0

국 1,390,000 1,390,000 0

군 596,000 596,000 0

01 시설비 1,871,126 1,781,126 90,000

ㅇ 백암지구 소규모하수도 정비사업

1,871,126 1,781,126 90,000경정 1,871,126,000원 * 1개소

국 1,313,000 1,250,000 63,000

군 558,126 531,126 27,000

02 감리비 110,000 200,000 △90,000

ㅇ 백암지구 소규모하수도 정비사업 감리비

110,000 200,000 △90,000경정 110,000,000원

국 77,000 140,000 △63,000

군 33,000 60,000 △27,000

상수도 관리 6,861,685 5,061,685 1,800,000

지 2,224,000 2,224,000 0

특 500,000 0 500,000

도 248,400 248,400 0

군 3,889,285 2,589,285 1,300,000

상수도관리 6,861,685 5,061,685 1,800,000

지 2,224,000 2,224,000 0

특 500,000 0 500,000

도 248,400 248,400 0

군 3,889,285 2,589,285 1,300,000

상수도 시설 확장사업 3,391,832 1,691,832 1,700,000

특 500,000 0 500,000

군 2,891,832 1,691,832 1,200,000

401 시설비및부대비 3,391,832 1,691,832 1,700,000

특 500,000 0 500,000

군 2,891,832 1,691,832 1,200,000

01 시설비 3,387,500 1,687,500 1,700,000

ㅇ 장성군 상수관망 통합 운영관리시스템 구축

2,000,000 1,000,000 1,000,000경정 2,000,000,000원 * 1식

특 500,000 0 500,000

군 1,500,000 1,000,000 500,000

ㅇ 서삼면 추암리 등 상수관로 확장사업

700,000 0 700,000700,000,000원 * 1식

마을상수도 시설개선 205,570 105,570 100,000

401 시설비및부대비 205,570 105,570 100,000

01 시설비 205,570 105,570 100,000

ㅇ 마을 상수도 폐공 및 지하수 영향평가

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식
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부서: 맑은물관리사업소

정책: 재무활동(맑은물관리사업소)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(맑은물관리사업소) 385,926 115,555 270,371

국 42,000 42,000 0

군 343,926 73,555 270,371

내부거래지출 168,394 73,555 94,839

내부거래지출 168,394 73,555 94,839

701 기타회계등전출금 168,394 73,555 94,839

01 기타회계전출금 168,394 73,555 94,839

ㅇ 상수도사업특별회계 전출금(2013 수질개선부

담금 징수교부금) 93,762 0 93,762

ㅇ 상수도 특별회계 전출금 31,666 30,589 1,077

93,762,000원

경정 31,666,000원

보전지출 217,532 42,000 175,532

국 42,000 42,000 0

군 175,532 0 175,532

보전지출 175,532 0 175,532

802 반환금기타 175,532 0 175,532

01 국고보조금반환금 175,532 0 175,532

ㅇ 2013 북하지구 농어촌마을 하수도 정비사업(

국고보조금) 7,721 0 7,721

ㅇ 2013 북하지구 농어촌마을 하수도 정비사업(

수계기금) 563 0 563

ㅇ 2013 월정지구 농어촌마을 하수도 정비(개량

)사업(국고보조금) 108,260 0 108,260

ㅇ 2013 월정지구 농어촌마을 하수도 정비(개량

)사업(수계기금) 43,573 0 43,573

ㅇ 2012 삼계하수 총인처리시설 설치사업(국고

보조금) 7,178 0 7,178

ㅇ 2012 삼계하수 총인처리시설 설치사업(수계

기금) 393 0 393

ㅇ 2012 동화농공폐수 총인처리시설 설치사업

5,556 0 5,556

ㅇ 2012 동화전자폐수 총인처리시설 설치사업

2,288 0 2,288

7,720,910원

562,880원

108,259,030원

43,572,830원

7,177,240원

392,750원

5,555,620원

2,287,200원
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